Universitario, dado que el proveedor EDIBON INTERNACIONAL S.A., al ser una 
empresa extranjera, no emite cartas fiana en el Per~ 

Evaluado y llevado a votacion, se acuerda por unanimidad 
excepcionalmente el pago anticipado del 50%, equivalente a la suma de $/ 40,211.65 
(cuarenta mil doscientos once con 65/100), del total de $/ 80,423.30,a favor de la empresa 
EDIBON INTERNACIONAL S.A., por la adquisicion de un Digestor Aerobio Controlado 
desde Computador (PC) EDIBON-ESED, destinado para su uso a la Escuela Profesional 
de Ingenieria Industrial

[...]

RESOLUCIN N" 0150-R-2025-UACY, MANTENER FIRME LA RESOLUCION N.° 
0150-R-2025-UAC, EN CUMPLIMIENTO DE LO DISPUESTO POR EL ARTICULO 
102° DE LA LEY UNIVERSITARIA N" 30220 Y EL ARTiCULO 167° DEL 
ESTATUTO UNIVERSITARIO DE LA UAC 

4. RESOLUCI~N N, 236-R-2025-UAC QUE, OTORGA APOYO ECON~MICO DE S/ 
2,630.00 (DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA CON 00/I00 SOLES) A FAVOR DE 
SALVADOR ORTIZ CANDIA, ESTUDIANTE DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE 
TECNOLOGIA M~DICA Y DEPORTISTA DE ALTO RENDIMIENTO EN LA 
DISCIPLINA DE DOWNHILL" 

5. RESOLUCNN'27-R-2025-UAC QUE, RECONOCE LA CONFORMACION DEL 
COMIT DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO DE LA UNIVERSIDAD